

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| شرکت: پتروشیمی غدیر           | سرمایه ثبت شده: 1,300,000  |
| نماد: شغدیر                   | سرمایه ثبت نشده: 0   |
| کد صنعت (ISIC): 441301        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                     |

### نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی   | پتروشیمی غدیر |
|--|---------------|
| به هیئت مدیره  |               |
| <p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت پتروشیمی غدیر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان و تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای میاندوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p> |               |

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش-های تحلیلی و سایر روش-های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت-های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

## نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت-های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تاکید بر مطالب خاص

4. مانده حساب دریافتی تجاری بشرح یادداشت شماره 17 صورت های مالی شامل مبلغ 139.530 میلیون ریال مطالبات راكد و نقل از سنوات گذشته می باشد که از این بابت مبلغ 83.247 میلیون ریال کاهش ارزش در حسابها منظور گردیده است . جهت وصول مابقی مطالبات مزبور اقدامات حقوقی از طرف شرکت صورت پذیرفته است.

5. سرفصل موجودی مواد و کالا (موضوع یادداشت 16 صورتهای مالی) شامل مبلغ 83.741 میلیون ریال از بابت 23 تن کانالیست خریداری شده از شرکت های نانو پارس اسپادانا ، سامان فراز قشم و جنرال فیتینگ می باشد که به دلیل عدم تأیید واحد فنی جهت مصرف، تا تاریخ صدور این گزارش مورد استفاده قرار نگرفته است . اقدامات شرکت مبنی بر مصرف یا استرداد مواد راكد مزبور به فروشندگان و یا واگذاری آن از طریق مزایده تا تاریخ صدور این گزارش منجر به نتیجه قطعی نگردیده است .

6. مانده پیش پرداخت ها بشرح یادداشت شماره 15 صورتهای مالی شامل مبلغ 46 میلیارد ریال وجوه پرداختی به شرکت PACT جهت خرید ماشین آلات تصفیه پسماند می باشد که علیرغم انقضای مدت قرارداد ، پیگیری های به عمل آمده تاکنون منجر به حصول نتیجه قطعی مبنی بر تحویل ماشین آلات یا اجرای ضمانت نامه دریافتی نگردیده است.

7. داراییهای نگهداری شده برای فروش بشرح یادداشت توضیحی 20 صورتهای مالی ، شامل مبلغ 43 میلیارد ریال بهای تمام شده مشارکت (به میزان 50%) در ساخت یک مجموعه 224 واحد مسکونی واقع در شهرک بعثت بندر امام خمینی می باشد . سرمایه گذاری مذکور از سال 1392 در صورتهای مالی تحت عنوان دارایی نگهداری شده برای فروش طبقه بندی شده لیکن با وجود مصوبه هیات مدیره و اقدامات بعدی جهت فروش این سرمایه گذاری ، تا تاریخ این گزارش به فروش نرسیده است . بنابراین انعکاس سرمایه -گذاری مذکور در صورتهای مالی تحت عنوان فوق منوط به تکمیل اقدامات مدیریت جهت فروش این مجموعه می باشد . نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد بندهای 4 الی 7 فوق تعدیل نشده است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیات مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد

9. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس ایران به شرح زیر می باشد:
- (1-9) مفاد بند 3 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس مبنی بر افشای اطلاعات و صورت‌های مالی و گزارش تفسیری مدیریت حسابرسی نشده ظرف مهلت مقرر برای دوره 3 ماهه اول.
- (2-9) مفاد بند 6 مکرر ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس مبنی بر افشای فرم اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه برای فروردین ماه ظرف مهلت مقرر.
- (3-9) مفاد تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس مبنی بر افشای فوری تغییر مدیر عامل حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از مجمع.
- (4-9) مفاد ماده 5 دستورالعمل انطباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران مبنی بر پرداخت سود مصوب مجمع طرف مهلت قانونی.
- (5-9) مفاد ماده 43 اساسنامه مبنی بر انتخاب مدیر عامل جدید توسط هیات مدیره حداکثر ظرف 1 ماه پس از بلاتصدی بودن.
10. در ارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترل‌های داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ، چک لیست رعایت الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ابلاغی توسط سازمان مورد بررسی قرار گرفته است . براساس بررسی های انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل‌های داخلی، به استثنای عدم تدوین منشور اخلاقی این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت در کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل مذکور ، برخورد نکرده است .
11. مفاد "دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" ابلاغ شده در تاریخ 12 آبان 1397، در خصوص موارد زیر رعایت نشده است:
- (1-11) مفاد ماده 15 و تبصره های مربوطه مبنی بر تشکیل کمیته های تخصصی انتصابات، ریسک و جبران خدمات.
- (2-11) مفاد ماده 42 مبنی بر افشای اطلاعات با اهمیت هیات مدیره و مدیر عامل در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت شرکت.
12. در اجرای دستورالعمل شماره 503/99/200 مورخ 09/02/1399 سازمان امور مالیاتی و بخشنامه های بانک مرکزی ج.ا.ا. ، رفع تعهدات ارزی شرکت در قبال صادرات کالا و سهمیه ارزی تخصیصی (موضوع یادداشت شماره 32 صورت های مالی)، تا تاریخ صدور این گزارش انجام نشده است.

| موسسه حسابرسی شاخص اندیشان |             |                        |                            |
|----------------------------|-------------|------------------------|----------------------------|
| زمان                       | شماره عضویت | امضاء کننده            | سمت                        |
| 1399/09/25<br>14:35:28     | 800332      | [Jahangir Rezaie [Sign | شریک موسسه<br>شاخص اندیشان |
| 1399/09/25<br>14:36:59     | 811030      | [Alireza Shayan [Sign  | مدیر موسسه شاخص<br>اندیشان |

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۲۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه<br>به حسابرس | شرح  |
|---------------|---|---|---|--|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |   |  |
|               |   |   |   | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۸۴            | ۱۰,۰۹۸,۹۳۵                                  | ۳,۹۷۵,۷۸۷                                   | ۷,۲۹۷,۷۶۷                                       | درآمدهای عملیاتی   |
| (۴۰)          | (۷,۳۳۹,۲۸۲)                                 | (۳,۷۷۶,۹۸۰)                                 | (۳,۸۸۲,۹۶۷)                                     | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| ۱۸۵           | ۲,۷۵۹,۶۵۳                                   | ۱,۱۹۸,۸۰۷                                   | ۳,۴۱۴,۸۰۰                                       | سود (زیان) ناخالص  |
| (۳۷)          | (۳۳۱,۶۳۱)                                   | (۱۶۳,۵۶۷)                                   | (۲۳۴,۵۵۹)                                       | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
|               | ۰   | ۰   | ۰   | هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               |
| ۱,۷۰۹         | ۴۴۳   | ۴۴۱   | ۷,۹۷۹   | سایر درآمدها   |
| (۶۷۱)         | (۱۸۴,۳۳۶)                                   | (۳۹,۷۶۳)                                    | (۳۰۶,۷۴۵)                                       | سایر هزینه‌ها  |
| ۱۹۰           | ۲,۳۴۴,۳۳۹                                   | ۹۹۵,۹۱۹                                     | ۲,۸۹۱,۴۷۵                                       | سود (زیان) عملیاتی   |
|               | ۰   | ۰   | ۰   | هزینه‌های مالی   |
|               | ۰   | ۰   | ۰   | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |

| درصد تغییر   | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح   |
|--|--|--|--|---|
|  | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |   |
| --   | ۳۳۵,۳۷۶                                  | (۴۸,۳۸۷)                                 | ۳۳۹,۳۶۴                                      | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه |
| ۳۴۰  | ۲,۴۶۹,۵۱۵                                | ۹۴۷,۶۳۳                                  | ۳,۲۲۰,۷۳۹                                    | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات      |
|  |  |  |  | هزینه مالیات بر درآمد:                            |
| (۳۵۹)  | (۱۷۷,۹۰۵)                                | (۷۴,۰۸۶)                                 | (۳۴۰,۰۳۳)                                    | سال جاری  |
|  | ۰  | ۰  | ۰  | سال‌های قبل                                       |
| ۳۳۰  | ۲,۲۹۱,۶۱۰                                | ۸۷۳,۵۴۶                                  | ۲,۸۸۰,۷۰۷                                    | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم               |
|  |  |  |  | عملیات متوقف شده:                                 |
|  | ۰  | ۰  | ۰  | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                  |
| ۳۳۰  | ۲,۲۹۱,۶۱۰                                | ۸۷۳,۵۴۶                                  | ۲,۸۸۰,۷۰۷                                    | سود (زیان) خالص                                   |
|  |  |  |  | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
| ۱۷۷  | ۱,۵۹۱                                    | ۷۰۹                                      | ۱,۹۶۳  | عملیاتی (ریال)                                    |
| --   | ۱۷۳                                      | (۳۷)                                     | ۲۵۳  | غیرعملیاتی (ریال)                                 |
| ۳۳۰  | ۱,۷۶۳                                    | ۶۷۲                                      | ۲,۲۱۶  | ناشی از عملیات در حال تداوم                       |
|  | ۰  | ۰  | ۰  | ناشی از عملیات متوقف شده                          |
| ۳۳۰  | ۱,۷۶۳                                    | ۶۷۲                                      | ۲,۲۱۶  | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
| ۳۳۰  | ۱,۷۶۳                                    | ۶۷۲                                      | ۲,۲۱۶  | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                      |
|  | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                    | سرمایه  |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |  |  |  |   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |  |  |  |   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |  |  |  |   |

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | شرح   |
|------------|---|---|-----------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                             |   |
| ۲۳۰        | ۲,۲۹۱,۶۱۰                                   | ۸۷۳,۵۴۶                                     | ۲,۸۸۰,۷۰۷                   | سود (زیان) خالص                                 |
|            |   |   |                             | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| ۲۳۰        | ۲,۲۹۱,۶۱۰                                   | ۸۷۳,۵۴۶                                     | ۲,۸۸۰,۷۰۷                   | سود (زیان) جامع سال                             |

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به<br>حسابرس | شرح                      |
|------------|---|---|---|--------------------------|
|            | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |   |                          |
|            |   |   |   | دارایی‌ها                |
|            |   |   |   | دارایی‌های غیرجاری       |
| (۵)        | ۱,۶۲۸,۹۹۳                                   | ۱,۶۲۸,۹۹۳                                   | ۱,۵۴۱,۵۳۸                                       | دارایی‌های ثابت مشهود    |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | سرمایه‌گذاری در املاک    |
| ۰          | ۸,۲۲۸                                       | ۸,۲۲۸                                       | ۸,۲۲۸   | دارایی‌های نامشهود       |
| ۰          | ۲۶۵   | ۲۶۵   | ۲۶۵   | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافتی‌های بلندمدت      |
| ۲۸۰        | ۱۸,۵۰۸                                      | ۱۸,۵۰۸                                      | ۷۰,۳۶۳  | سایر دارایی‌ها           |
| (۲)        | ۱,۶۵۵,۹۹۴                                   | ۱,۶۵۵,۹۹۴                                   | ۱,۶۲۰,۳۹۴                                       | جمع دارایی‌های غیرجاری   |
|            |   |   |   | دارایی‌های جاری          |
| ۵۳         | ۴۲۶,۰۶۰                                     | ۴۲۶,۰۶۰                                     | ۶۵۲,۵۱۵   | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح                                   |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |                                       |
| ۴۶         | ۱,۸۱۶,۶۵۸                                | ۱,۸۱۶,۶۵۸                                | ۲,۶۴۸,۹۲۸                                    | موجودی مواد و کالا                    |
| ۱۷۵        | ۳۱۴,۲۸۵                                  | ۳۱۴,۲۸۵                                  | ۸۶۵,۴۲۴                                      | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
| ۳          | ۵۹۵,۸۹۸                                  | ۵۹۵,۸۹۸                                  | ۶۱۵,۸۹۸                                      | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| ۲۷۶        | ۱,۴۰۵,۱۰۶                                | ۱,۴۰۵,۱۰۶                                | ۵,۲۸۸,۰۰۷                                    | موجودی نقد                            |
| ۱۲۱        | ۴,۵۵۸,۰۰۷                                | ۴,۵۵۸,۰۰۷                                | ۱۰,۰۷۰,۷۷۲                                   |                                       |
| ۰          | ۴۳,۰۹۰                                   | ۴۳,۰۹۰                                   | ۴۳,۰۹۰                                       | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۱۲۰        | ۴,۶۰۱,۰۹۷                                | ۴,۶۰۱,۰۹۷                                | ۱۰,۱۱۳,۸۶۲                                   | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۸۸         | ۶,۲۵۷,۰۹۱                                | ۶,۲۵۷,۰۹۱                                | ۱۱,۷۳۴,۲۵۶                                   | جمع دارایی‌ها                         |
|            |  |  |  | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|            |  |  |  | حقوق مالکانه                          |
| ۰          | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                | ۱,۳۰۰,۰۰۰                                    | سرمایه                                |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | افزایش سرمایه در جریان                |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | صرف سهام                              |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | صرف سهام خزانه                        |
| ۰          | ۱۳۰,۰۰۰                                  | ۱۳۰,۰۰۰                                  | ۱۳۰,۰۰۰                                      | اندوخته قانونی                        |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | سایر اندوخته‌ها                       |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          |
| ۳۰         | ۲,۴۴۲,۵۱۵                                | ۲,۴۴۲,۵۱۵                                | ۲,۱۷۸,۲۲۲                                    | سود (زیان) انباشته                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | سهام خزانه                            |
| ۱۹         | ۲,۸۷۲,۵۱۵                                | ۲,۸۷۲,۵۱۵                                | ۴,۶۰۸,۲۲۲                                    | جمع حقوق مالکانه                      |
|            |  |  |  | بدهی‌ها                               |
|            |  |  |  | بدهی‌های غیرجاری                      |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداختنی‌های بلندمدت                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | تسهیلات مالی بلندمدت                  |



| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح  |
|------------|--|--|--|--|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |  |
| ۲۱         | ۱۶۹,۲۴۷                                  | ۱۶۹,۲۴۷                                  | ۲۰۴,۳۷۱                                      | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| ۲۱         | ۱۶۹,۲۴۷                                  | ۱۶۹,۲۴۷                                  | ۲۰۴,۳۷۱                                      | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|            |  |  |  | بدهی‌های جاری                                      |
| ۱۶۱        | ۱,۰۲۰,۰۳۶                                | ۱,۰۲۰,۰۳۶                                | ۲,۶۶۵,۴۸۹                                    | پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                |
| ۱۹۱        | ۱۷۷,۹۰۵                                  | ۱۷۷,۹۰۵                                  | ۵۱۷,۹۳۷                                      | مالیات پرداختی                                     |
| ۳,۹۵۴      | ۴۹,۲۳۸                                   | ۴۹,۲۳۸                                   | ۱,۹۹۶,۲۸۱                                    | سود سهام پرداختی                                   |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | تسهیلات مالی                                       |
| ۲۶         | ۴۳۸,۷۳۶                                  | ۴۳۸,۷۳۶                                  | ۵۹۵,۳۸۹                                      | ذخایر  |
| ۱۱۷        | ۵۲۹,۴۱۴                                  | ۵۲۹,۴۱۴                                  | ۱,۱۴۶,۵۶۷                                    | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۲۱۲        | ۲,۲۱۵,۳۳۹                                | ۲,۲۱۵,۳۳۹                                | ۶,۹۳۱,۶۶۳                                    |  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| ۲۱۲        | ۲,۲۱۵,۳۳۹                                | ۲,۲۱۵,۳۳۹                                | ۶,۹۳۱,۶۶۳                                    | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۱۹۹        | ۲,۳۸۴,۵۷۶                                | ۲,۳۸۴,۵۷۶                                | ۷,۱۲۶,۰۳۴                                    | جمع بدهی‌ها  |
| ۸۸         | ۶,۳۵۷,۰۹۱                                | ۶,۳۵۷,۰۹۱                                | ۱۱,۷۳۴,۳۵۶                                   | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                 | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندرخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|---------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | ۱,۳۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۸۹,۶۷۵         | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱,۱۰۱,۳۳۰          | ۰          | ۲,۴۹۰,۹۰۵ |



| شرح   | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|---|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲,۸۸۰,۷۰۷          |            | ۲,۸۸۰,۷۰۷   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |           |                        |          |                |                |                 |                        | ۰                            |                    |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱      | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۲,۸۸۰,۷۰۷          | ۰          | ۲,۸۸۰,۷۰۷   |
| سود سهام مصوب   |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۲,۱۴۵,۰۰۰)        |            | (۲,۱۴۵,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه   | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه   |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه   |           |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        | ۰        |                |                |                 |                        | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                     | ۱,۳۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۳۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۳,۱۷۸,۲۲۲          | ۰          | ۴,۶۰۸,۲۲۲   |

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس |             | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|--|--|-------------|--|--|------------|
|  | حسابرسی شده                                  | حسابرسی شده |  |  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: |  |             |  |  |            |
| نقد حاصل از عملیات                         | ۳,۸۵۲,۹۵۰                                    | ۱,۰۶۶,۱۸۳   | ۲,۴۰۹,۱۱۶                                | ۲۶۱                                      |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد       | ۰  | (۱۵,۰۰۰)    | (۴۱,۴۰۷)                                 | --                                       |            |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه<br>به حسابرس | شرح   |
|------------|---|---|---|---|
|            | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |   |   |
| ۲۶۷        | ۲,۳۶۷,۷۰۹                                   | ۱,۰۵۱,۱۸۳                                   | ۲,۸۵۲,۹۵۰                                       | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
|            |   |   |   | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
|            | ۱,۶۰۱                                       | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| ۴۱         | (۱۶۷,۵۷۳)                                   | (۵۳,۵۸۷)                                    | (۳۱,۳۴۹)  | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
| --         | (۲,۴۲۸)                                     | (۲,۴۲۸)                                     | ۰   | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|            | ۳۰,۰۰۰                                      | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
| --         | (۵۹۵,۸۹۸)                                   | ۰   | (۲۰,۰۰۰)  | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| ۸۸۲        | ۴۲,۱۶۳                                      | ۱۲,۴۱۸                                      | ۱۲۱,۹۳۷   | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح  |
|------------|--|--|--|--|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |  |
| --         | (۶۹۲,۱۳۵)                                | (۴۳,۵۹۷)                                 | ۷۰,۵۸۸                                       | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| ۲۸۹        | ۱,۶۷۵,۵۷۴                                | ۱,۰۰۷,۵۸۶                                | ۳,۹۲۳,۵۳۸                                    | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|            |  |  |  | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| (۱۱۲)      | (۸۶۰,۷۶۲)                                | (۹۳,۴۳۶)                                 | (۱۹۷,۹۵۷)                                    | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| (۱۱۲)      | (۸۶۰,۷۶۲)                                | (۹۳,۴۳۶)                                 | (۱۹۷,۹۵۷)                                    | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| ۳۰۸        | ۸۱۴,۸۱۲                                  | ۹۱۴,۱۶۰                                  | ۳,۷۳۵,۵۸۱                                    | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۳۴۱        | ۴۱۱,۸۶۹                                  | ۴۱۱,۸۶۹                                  | ۱,۴۰۵,۱۰۶                                    | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
| --         | ۱۷۸,۴۳۵                                  | (۶۵,۶۳۱)                                 | ۱۵۷,۳۲۰                                      | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |

| درصد تغییر  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | شرح                           |
|---|--|--|--|-------------------------------|
|   | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |                               |
| ۳۳۰   | ۱,۴۰۵,۱۰۶                                | ۱,۲۶۰,۳۹۸                                | ۵,۲۸۸,۰۰۷                                    | مانده موجودی نقد در پایان سال |
|   | .  | .  | ۳,۰۷۲  | معاملات غیرنقدی               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱  |  |  |  |                               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |  |  |  |                               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  |  |  |  |                               |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |  |  |                               |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                                 |                        |                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                         |                                 |                        | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            | مبانی و مرجع قیمت گذاری | نوع واحد کالا |                        |
|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|---------------------------------|------------|-------------------------|---------------|------------------------|
|  | سود ناخالص- میلیون ریال         | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش                   | سود ناخالص- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال                  | تعداد فروش |                         |               | مبلغ فروش- میلیون ریال |
|  |                                 |                                 |                        |                |                              |                         |                                 |                        |                                 |            |                         |               | فروش داخلی:            |
| ۰  | ۳,۰۰۵,۴۴۳ (۳,۵۸۲,۹۰۱)           | ۶,۵۸۸,۳۴۳                       | ۱۳۱,۹۱۷,۲۴۵.۶۶         | ۴۹,۹۴۳         | ۱,۵۲۶,۸۳۹                    | (۳,۷۵۴,۸۸۵)             | ۵,۲۸۱,۷۳۴                       | ۸۹,۹۰۱,۶۸۵.۱۱          | ۵۸,۷۵۰                          | ۱,۸۸۱,۴۱۶  | ۳۴,۴۰۰                  | تن            | PVC<br>نرخهای جهانی    |
| ۰  | .                               | .                               | .                      | .              | ۲۴,۰۹۳                       | (۵۱,۰۹۵)                | ۷۵,۱۸۸                          | ۷۷,۰۳۶,۸۸۵.۲۵          | ۹۷۶                             | ۷۵,۱۸۷     | ۹۷۶                     | تن            | vcm<br>نرخهای جهانی    |
| ۰  | ۳,۰۰۵,۴۴۳ (۳,۵۸۲,۹۰۱)           | ۶,۵۸۸,۳۴۳                       |                        | ۴۹,۹۴۳         | ۱,۵۵۰,۹۳۳                    | (۳,۸۰۵,۹۸۰)             | ۵,۲۵۶,۹۱۲                       |                        | ۵۹,۷۳۶                          | ۱,۹۵۶,۶۰۳  | ۲۵,۲۷۶                  |               | جمع فروش داخلی         |
|  |                                 |                                 |                        |                |                              |                         |                                 |                        |                                 |            |                         |               | فروش صادراتی:          |
| ۰  | ۴۰۹,۳۵۸ (۳۰۰,۰۶۶)               | ۷۰۹,۴۳۴                         | ۱۶۹,۵۹۶,۹۴۰            | ۴,۱۸۳          | ۱,۲۰۸,۷۲۱                    | (۳,۵۳۳,۳۰۲)             | ۴,۷۴۳,۰۳۳                       | ۸۵,۷۷۷,۲۳۷.۱۳          | ۵۵,۲۸۳                          | ۲,۰۱۹,۱۸۴  | ۲۳,۲۵۰                  | تن            | PVC<br>نرخهای جهانی    |

| نوع کالا               | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                |             |                |                         | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |             |                  | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|----------------|------------------------------|----------------|-------------|----------------|-------------------------|---------------------------------|-------------|------------------|--|
|                        |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش                   | مبلغ فروش-ریال | تعداد فروش  | مبلغ فروش-ریال | مبلغ بهای تمام شده-ریال | نرخ فروش-ریال                   | تعداد فروش  | مبلغ ناخالص-ریال |  |
| vcm                    | تن   | نرخهای جهانی            | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| PVC                    | تن   | نرخهای جهانی            | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| جمع فروش صادراتی:      |      |                         | ۲۳,۲۵۰                          | ۲,۰۱۹,۱۸۴      | ۵۵,۲۸۳                       | ۴,۷۴۲,۰۲۳      | (۳,۵۳۳,۳۰۲) | ۱,۲۰۸,۷۲۱      | ۴,۱۸۳                   | ۷۰۹,۴۳۴                         | (۳۰۰,۰۶۶)   | ۴۰۹,۳۵۸          | ۰  |
| درآمد ارائه خدمات:     |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| برگشت از فروش          |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| تخفیفات                |      |                         | ۰                               | ۰              | ۰                            | ۰              | ۰           | ۰              | ۰                       | ۰                               | ۰           | ۰                | ۰  |
| جمع                    |      |                         | ۴۸,۷۲۶                          | ۳,۹۷۵,۷۸۷      | ۱۱۵,۰۰۹                      | ۱۰,۰۹۸,۹۲۵     | (۷,۳۳۹,۲۸۲) | ۲,۷۵۹,۶۵۳      | ۵۴,۱۲۶                  | ۷,۲۹۷,۷۶۷                       | (۳,۸۸۲,۹۶۷) | ۳,۴۱۴,۸۰         | ۰  |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱  | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| مبلغ فروش          | ۲,۹۰۴,۵۷۸   | ۳,۶۷۴,۵۴۸   | ۴,۱۷۰,۰۲۴   | ۶,۳۷۲,۷۴۳   | ۱۰,۰۹۸,۹۲۵  | ۷,۲۹۷,۷۶۷   | ۰                                      |
| مبلغ بهای تمام شده | (۲,۹۳۴,۰۵۷) | (۳,۳۴۹,۴۶۵) | (۳,۷۹۷,۹۱۱) | (۴,۹۲۹,۸۹۳) | (۷,۳۳۹,۲۸۲) | (۳,۸۸۲,۹۶۷) | ۰                                      |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بهره گیری از حداکثر توان در تولید و فروش محصولات در جهت افزایش سود و دستیابی به رشد پایدار، و خلق ارزش افزوده پایدار برای سهامداران و کسب حداکثر رضایت مشتریان و در نتیجه حفظ سهم بازار با تکیه بر کارکنان متعهد، شناسایی بازارهای جدید، بهره گیری از تکنولوژی های نوین را دنبال می کند.

#### بهای تمام شده

| شرح | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|-----|--|---|
|     |  |   |





| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |               |       |                             |               |               |                             |            |               |                             |            |               |                             |            | واحد   | شرح محصول |
|---------------------------------|---------------|-------|-----------------------------|---------------|---------------|-----------------------------|------------|---------------|-----------------------------|------------|---------------|-----------------------------|------------|--------|-----------|
| موجودی پایان دوره               |               |       | فروش                        |               |               | تعدیلات                     |            |               | تولید                       |            |               | موجودی اول دوره             |            |        |           |
| بهای تمام شده - میلیون ریال     | نرخ - ریال    | مقدار | بهای تمام شده - میلیون ریال | نرخ - ریال    | مقدار         | بهای تمام شده - میلیون ریال | نرخ - ریال | مقدار         | بهای تمام شده - میلیون ریال | نرخ - ریال | مقدار         | بهای تمام شده - میلیون ریال | نرخ - ریال | مقدار  |           |
| ۱۳۵,۴۸۴                         | ۳۷,۵۱۵,۰۲۸.۴۳ | ۴,۹۳۴ | ۰                           |               | ۰ (۱,۷۱۰,۰۱۵) | ۱۹,۵۲۹,۸۵۹.۸۷(۸۷,۵۵۹)       | ۱,۶۵۶,۹۰۸  | ۱۹,۵۸۵,۸۹۵.۴۸ | ۸۴,۵۹۷                      | ۱۸۸,۵۹۱    | ۳۳,۹۱۴,۶۵۸.۸۹ | ۷,۸۸۶                       | تن         | EDC    |           |
| ۷۴,۹۰۲                          | ۵۷,۷۰۵,۷۰۱.۰۸ | ۱,۳۹۸ | ۰                           |               | ۰ (۳,۰۰۹,۶۳۳) | ۵۶,۳۰۸,۳۱۲.۶(۵۳,۳۴۹)        | ۳,۰۳۹,۷۹۴  | ۵۶,۴۰۵,۲۹۳.۰۷ | ۵۳,۸۹۲                      | ۴۴,۷۳۱     | ۵۳,۳۱۶,۹۵۹.۰۶ | ۸۵۵                         | تن         | vcm    |           |
| ۴۸۵,۳۷۳                         | ۷۱,۷۳۶,۳۱۸.۹  | ۶,۷۶۷ | ۳,۸۸۲,۹۶۶                   | ۷۱,۷۳۸,۰۶۰.۳۹ | ۵۴,۱۳۷        | ۰                           | ۳,۹۸۹,۱۸۶  | ۷۳,۵۸۲,۱۳۱.۸۷ | ۵۴,۹۶۱                      | ۳۷۹,۱۵۲    | ۶۳,۹۰۵,۶۱۲.۶۷ | ۵,۹۳۳                       | تن         | PVC    |           |
| ۶۹۵,۷۵۸                         |               |       | ۳,۸۸۲,۹۶۶                   |               |               | (۴,۷۱۹,۶۳۸)                 |            | ۸,۶۸۵,۸۸۸     |                             |            | ۶۱۲,۴۷۴       |                             |            | جمع کل |           |

#### خرید و مصرف مواد اولیه

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |      |       |             |                |        |              |                |        |                 |      |       | واحد | شرح                     |                     |
|---------------------------------|------|-------|-------------|----------------|--------|--------------|----------------|--------|-----------------|------|-------|------|-------------------------|---------------------|
| موجودی پایان دوره               |      |       | مصرف        |                |        | خرید طی دوره |                |        | موجودی اول دوره |      |       |      |                         |                     |
| مبلغ                            | نرخ  | مقدار | مبلغ        | نرخ            | مقدار  | مبلغ         | نرخ            | مقدار  | مبلغ            | نرخ  | مقدار |      |                         |                     |
| میلیون ریال                     | ریال |       | میلیون ریال | ریال           |        | میلیون ریال  | ریال           |        | میلیون ریال     | ریال |       |      |                         |                     |
|                                 |      |       |             |                |        |              |                |        |                 |      |       |      |                         | مواد اولیه داخلی:   |
| ۰                               |      | ۰     | ۲۲۶,۳۵۹     | ۷,۶۴۳,۰۹۹.۹۳   | ۳۹,۶۳۰ | ۲۲۶,۳۵۹      | ۷,۶۴۳,۰۹۹.۹۳   | ۳۹,۶۳۰ | ۰               |      | ۰     | تن   | کلر                     |                     |
| ۰                               |      | ۰     | ۱,۳۹۱,۳۶۶   | ۷۹,۶۴۰,۳۰۹.۶۸  | ۱۶,۳۱۵ | ۱,۳۹۱,۳۶۶    | ۷۹,۶۴۰,۳۰۹.۶۸  | ۱۶,۳۱۵ | ۰               |      | ۰     | تن   | اتیلن                   |                     |
| ۰                               |      | ۰     | ۲۳۳,۶۴۷     | ۸۷,۳۵۹,۸۵۱.۷۴  | ۲,۵۶۳  | ۲۳۳,۶۴۷      | ۸۷,۳۵۹,۸۵۱.۷۴  | ۲,۵۶۳  | ۰               |      | ۰     | تن   | VCM                     |                     |
| ۰                               |      | ۰     | ۱۴۸,۹۲۵     | ۵۱,۷۵۴,۳۵۳     | ۲,۸۸۱  | ۱۴۸,۹۲۵      | ۵۱,۶۹۳,۱۳۰.۷۹  | ۲,۸۸۱  | ۰               |      | ۰     | تن   | EDC                     |                     |
| ۰                               |      | ۰     | ۱,۸۹۰,۳۹۷   | ۲۲۶,۳۹۶,۴۱۳.۳۵ | ۵۱,۳۷۹ | ۱,۸۹۰,۳۹۷    | ۲۲۶,۳۳۴,۲۸۲.۱۴ | ۵۱,۳۷۹ | ۰               |      | ۰     |      | جمع مواد اولیه داخلی:   |                     |
|                                 |      |       |             |                |        |              |                |        |                 |      |       |      |                         | مواد اولیه وارداتی: |
| ۰                               |      | ۰     | ۳۳۱,۱۹۰     | ۵۶,۳۳۹,۳۰۲.۰۴  | ۵,۸۹۰  | ۳۳۱,۱۹۰      | ۵۶,۳۳۹,۳۰۲.۰۴  | ۵,۸۹۰  | ۰               |      | ۰     | تن   | EDC                     |                     |
| ۰                               |      | ۰     | ۳۳۱,۱۹۰     | ۵۶,۳۳۹,۳۰۲.۰۴  | ۵,۸۹۰  | ۳۳۱,۱۹۰      | ۵۶,۳۳۹,۳۰۲.۰۴  | ۵,۸۹۰  | ۰               |      | ۰     |      | جمع مواد اولیه وارداتی: |                     |
| ۰                               |      |       | ۲,۳۳۱,۴۸۷   |                |        | ۲,۳۳۱,۴۸۷    |                |        | ۰               |      |       |      |                         | جمع کل              |

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح                               | هزینه سربار                     |                                    | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                    |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۶۸۰,۰۷۹                         | ۴۶۸,۳۱۸                            | ۱۵۱,۴۷۰                         | ۸۴,۷۸۴                             |
| هزینه استهلاک                     | ۲۱۴,۷۵۹                         | ۱۱۳,۵۲۱                            | ۳,۷۷۹                           | ۲,۲۱۱                              |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۷۲۰,۸۸۶                         | ۳۹۷,۸۴۳                            | ۵,۷۴۴                           | ۲,۴۲۳                              |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۴۰۰,۰۹۴                         | ۳۴۱,۵۵۹                            | ۰                               | ۳,۸۹۷                              |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                               | ۰                                  |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                               | ۰                                  | ۱۶,۷۸۲                          | ۱۰,۶۶۴                             |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                               | ۰                                  | ۰                               | ۰                                  |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                               | ۰                                  | ۰                               | ۰                                  |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۴۶,۲۸۲                          | ۰                                  | ۳,۸۷۰                           | ۱,۲۹۳                              |
| سایر هزینه ها                     | ۷۹۲,۱۸۵                         | ۲۲۵,۵۶۲                            | ۱۳۴,۷۹۶                         | ۱۱۷,۲۲۷                            |
| جمع                               | ۲,۸۵۴,۲۸۵                       | ۱,۵۴۶,۸۰۳                          | ۳۱۶,۴۴۱                         | ۲۲۲,۴۹۹                            |

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|  |                                    |  |
|--|------------------------------------|--|
| نرخ صادراتی فروش محصولات بر اساس فروش هرتن محصول با نرخ ۸۳۰ دلار و نرخ تسعیر ۱۴۵.۰۰۰ و نرخ متوسط فروش داخلی هرتن معادل ۱۱۲.۹۵۵.۰۰۰ ریال در برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی شده است. | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | نرخ صادراتی فروش هرتن محصول با نرخ ۸۳۰ دلار و نرخ تسعیر ۱۴۵.۰۰۰ ریال در برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی شده است.  |
| نرخ خرید خوراک برای اتیلن برای هر تن ۶۳۰ دلار و EDC هر تن ۴۸۰ دلار با نرخ تسعیر ۱۴۵.۰۰۰ ریال می باشد. نرخ خرید کلر ۶,۳۰۹,۶۰۰ برای هرتن برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ پیش بینی شده است.         | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | نرخ خرید خوراک برای اتیلن برای هر تن ۶۳۰ دلار و EDC هر تن ۴۸۰ دلار با نرخ تسعیر ۱۴۵.۰۰۰ ریال می باشد. نرخ خرید کلر ۶,۳۰۹,۶۰۰ برای هرتن برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ پیش بینی شده است. |

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

بهای تمام شده در سال ۱۳۹۹ براساس عملکرد سال ۱۳۹۸ با افزایش ۴۴ درصدی می باشد .

### وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۴۴۰        | ۴۳۵        | ۴۴۲               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۱۸۶        | ۱۷۹        | ۱۸۷               |

### وضعیت ارزی

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |            |
|---------------------------|---------|------------|------------|------------|------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
| منابع ارزی طی دوره        | دلار    | ۴۵,۸۰۸,۵۳۴ | ۴,۸۵۹,۱۴۰  | ۶,۰۱۳,۲۶۵  | ۱,۰۰۹,۷۴۵  |
| مصارف ارزی طی دوره        | دلار    | ۴۴,۹۶۲,۴۴۱ | ۴,۷۹۹,۷۴۰  | ۲,۰۳۴,۲۰۹  | ۳۴۳,۲۳۶    |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۸۴۶,۰۹۳    | ۸۹,۷۴۹     | ۳,۹۸۹,۱۵۶  | ۷۵۶,۲۵۸    |

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰  | پیش بینی هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی بر اساس سال ۱۳۹۸ با افزایش ۳۰ درصدی در نظر گرفته شده است. |
|--|---|
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |   |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |   |

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|---------|---|----------------------------|---------|---|---|--|--|--|----------------------------------|---------------------------------------|
|         |   |                            |         |   |   |  |  |  |                                  |                                       |

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت |
|-----|------------------------------|---------------------------------|---|
|     |                              |                                 |   |

| شرکت | درصد مالکیت | بهای تسلط             |                     | درآمدهای سرمایه گذاری - |                      | تشریح آخرین دوره و سایر توضیحات |
|------|-------------|-----------------------|---------------------|-------------------------|----------------------|---------------------------------|
|      |             | شده                   | سرمایه پذیر         | میلیون ریال             | مالکیت               |                                 |
| شرکت | درصد        | بهای تمام             | سال مالی شرکت       | درآمد سرمایه گذاری -    | درآمد سرمایه گذاری - | در شرکت سرمایه پذیر             |
|      |             | توضیحات مالکیت خصوصیت | شرکتهای سرمایه پذیر | میلیون ریال             | مالکیت               | میلیون ریال                     |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح                   | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----------------------|------------|------------|
| سود حاصل از تسعیر ارز | ۰          | ۰          |
| سایر                  | ۴۴۳        | ۷,۹۷۹      |
| جمع                   | ۴۴۳        | ۷,۹۷۹      |

#### سایر هزینه های عملیاتی

| شرح                    | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|------------------------|------------|------------|
| سایر هزینه های عملیاتی | ۸۳,۲۴۷     | ۰          |
| هزینه عوارض آلاینده    | ۱۰۰,۹۸۹    | ۷۳,۹۷۸     |
| تسعیر نرخ ارز          | ۰          | ۲۳۳,۷۶۷    |
| جمع                    | ۱۸۴,۲۳۶    | ۳۰۶,۷۴۵    |

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |       | نرخ سود (درصد)            | نوع تامین مالی |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|-------|---------------------------|----------------|
|              |                         | بلند مدت                         | کوتاه مدت | ارزی                         |           | ریالی |                           |                |
|              |                         |                                  |           | معادل ریالی تسهیلات ارزی     | مبلغ ارزی |       |                           |                |
|              | ۰                       | ۰                                | ۰         | ۰                            | ۰         | ۰     | تسهیلات دریافتی از بانکها |                |
|              | ۰                       | ۰                                | ۰         | ۰                            | ۰         | ۰     | تسهیلات دریافتی از بانکها |                |

| سایر توضیحات | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |         | ریالی | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی                                     |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------|-------|---|---------------|--|
|              |                         |                                  |           | ارزی                         |           |         |       |   |               |  |
|              |                         | بلند مدت                         | کوتاه مدت | معادل ریالی تسهیلات ارزی     | مبلغ ارزی | نوع ارز |       |   |               |  |
|              | ۰                       |                                  |           |                              |           |         |       | ۰   |               | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
|              | ۰                       | ۰                                | ۰         | ۰                            |           |         | ۰     | ۰   |               | جمع  |
|              | ۰                       | انتقال به دارایی                 |           |                              |           |         |       |   |               |  |
|              | ۰                       | هزینه مالی دوره                  |           |                              |           |         |       |   |               |  |

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین هزینه های مالی از محل درآمد شرکت پیش بینی شده است.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تامین هزینه های مالی از محل درآمد شرکت پیش بینی شده است.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

| شرح | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|-----|------------|------------|
| جمع | ۰          | ۰          |

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح                                  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
|--------------------------------------|------------|------------|
| سود سپرده گذاری بانکی و اوراق مشارکت | ۳۲,۱۹۵     | ۱۷۳,۷۹۲    |
| فروش دارایی های ثابت                 | ۱,۶۰۱      | ۰          |
| سایر                                 | ۱۹۱,۴۸۰    | ۱۵۵,۴۷۲    |
| جمع                                  | ۳۲۵,۲۷۶    | ۳۲۹,۲۶۴    |

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

|  |
|--|
|  |
|--|

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------------|---|
| ۲,۴۴۲,۵۱۵                             | ۸۰   | ۲,۲۹۱,۶۱۰                    | ۲,۱۴۵,۰۰۰                         | ۸۰  |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | برنامه شرکت رسیدن تولید شرکت بر اساس ظرفیت اسمی و طراحی شده می باشد. |
|---------------------------------|--|

#### سایر توضیحات با اهمیت

|  |
|--|
| اقدامات لازم را در برنامه سال آتی جهت نوسازی تجهیزات برآورده کرده است.   |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |